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Tłumik do broni myśliwskiej Gomander
Hunter 5/8x24 42 mm 8.0 OB czarny

Cena 1 790,00 zł

Numer katalogowy 725-016

Typ gwintu 5/8"x24

Kolor czarny

Producent Gomander, Polska

Marka Gommander

Opis produktu
Tłumik Gomander Hunter został stworzony do użytku z bronią myśliwską mając zapewniać bezpieczeństwo, oraz
ograniczać płoszenie zwierząt na łowisku. Zastosowanie w konstrukcji aluminium gwarantuje połączenie niskiej masy z wysoką
odpornością mechaniczną. Pokrycie powierzchni tłumika powłoką ochronną gwarantuje nam dodatkowe zabezpieczenie
przed kwaśnym środowiskiem tworzonym przez pozostałości prochu. Konstrukcja tłumika sprawia również, że jest on
niezwykle przyjazny w użytkowaniu - znacząco redukuje ilość powracających gazów prochowych, jak i jest wyjątkowo łatwy w
czyszczeniu.

Tłumik dźwięku Gomander Hunter 8 mm oferuje użytkownikowi

Bardzo dobrą skuteczność tłumienia pozwalającą na redukcje hałasu o niemal 30 dB
Konstrukcję ograniczającą powrót gazów prochowych do komory zamkowej
Wykonanie z aluminium łączącego wytrzymałość mechaniczną z niską masą
Odczuwalną redukcję odrzutu broni oraz podmuchu generowanego podczas strzału
Wykończenie powierzchni przy użyciu powłoki zabezpieczającej przed korozją
Nasuwaną na lufę konstrukcję, dzięki czemu znacząco skraca się przedłużenie broni

Tłumik dźwięku Gomander Hunter - moderator dostosowany do potrzeb myśliwych
Konstrukcja tłumika została zaprojektowana z myślą o ograniczeniu powrotu gazów prochowych do komory zamkowej, co
zapewnia znaczącą poprawę komfortu strzelca jak i ułatwienie późniejszego czyszczenia broni. Wykonanie z aluminium
pozwala natomiast na połączenie wytrzymałości mechanicznej z niską masą, co wpływa pozytywnie na manewrowość
broni i ułatwia jej długotrwałą obsługę. Dzięki zastosowaniu konstrukcji obejmującej lufę, tłumik nie zwiększa w znaczący
sposób długości broni.

Tłumik do broni Gomander Hunter pozwala na odczuwalną redukcję odrzutu broni oraz podmuchu generowanego podczas
strzału, co wpływa pozytywnie na komfort strzelania. Wykończenie powierzchni tłumika zostało wykonane przy
użyciu powłoki zabezpieczającej przed korozją, co zapewnia trwałość akcesorium. Gomander Hunter to wybór dla
każdego, kto ceni sobie wysoką jakość wykonania, skuteczność i funkcjonalność.
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